
CENNIK OPŁAT 

ZA KORZYSTANIE Z KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

od dnia  1 maja 2020 r. 

 

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH , MIESIĘCZNYCH  

NORMALNYCH I ULGOWYCH  

W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

 CENA BILETU W PLN 

Za odległość 
w km 

BILET 

JEDNORAZOWY 

NORMALNY 

 

BILET 

JEDNORAZOWY 

ULGOWY 

 

BILET  

MIESIĘCZNY 

NORMALNY 

 

BILET  

MIESIĘCZNY 

ULGOWY 

 

 

Do 8 km 

 
1,50 zł 

 
0,75 zł 

 
40 zł 

 
20 zł 

 

Powyżej 8 
km 

 
2 zł 

 
1 zł 

 
50 zł 

 
25 zł 

Podstawa prawna:  

Zarządzenie nr 2/2012 Prezesa Zarządu PTH „Transhand” Sp. z o.o.  w Słubicach z dnia 21 

czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia cen umownych biletów jednorazowych i ulgowych 
w komunikacji autobusowej zwykłej, przyspieszonej i pospiesznej, opłat za bilety okresowe, 
opłat za przewóz rzeczy (bagażu) oraz zakresu stosowania tych cen. 

 

 

OPŁATY DODATKOWE 

(Płatne w terminie do 7 dni) 

 

CENA BILETU 

 

Za przejazd osób bez ważnego biletu 

 
75 zł 

Za niezapłacenie należności za zabranie 
ze sobą do środka przewozu zwierząt 

lub roweru albo za naruszenie 

przepisów o ich przewozie 

 
 

30 zł 

 

Za nieuzasadnione zatrzymanie pojazdu  

 
225 zł 

 
 

Opłata manipulacyjna 

 
do 10%  opłaty dodatkowej 

Podstawa prawna:  

Uchwała nr XXXVI/293/2017 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 25.05.2017 r. w sprawie 

ustalania w komunikacji miejskiej wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, 
zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej. 


